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Jokitaaksojen
jåtelautakunta

KUULUTUS

VAI KUTTAM ISMAH DOLLISU U KSI EN

UM PI KAIVOLI ETTEE N KU LJ ETUSTA
VARAAMINEN SAKO. JA
KOSKEVASSA ASIASSA

Jokilaaksojen jätelautakunta toimiijätelain mukaisesti 16 kunnan yhteisenä jä-
tehuoltoviranomaisena Vestia Oy:n toimialueella.

Sako- ja umpikaivoliete kuljetetaan tällä hetkellä käsiteltäväksi ns. kiinteistön
haltijan järjestämänä jätteenkuljetuksena (aiemmin ns. sopimusperusteinen
kuljetusjärjestelmä). Tällöin kiinteistön haltija sopii kuljetuksesta suoraan kulje-
tusyrittäjän kanssa, eli tilaa kuljetuksen yrittäjältä.

Edellä kuvatulle vaihtoehtoinen kuljetustapa on kunnan järjestämä kuljetus.
Siinä kunnat tai yhtiö, jonka hoidettavaksi kunnat ovat siirtäneet jätehuollon
palvelutehtävän, kilpailuttavat kuljetuksen. Jätteen saa tällöin ottaa kuljetetta-
vakseen vain kunta (yhtiö) tai jätteen kuljettaja, joka toimii kunnan (yhtiön) lu-
kuun.

Koska sako- ja umpikaivolietteiden kuljetus on tapahtunut sopimusperustei-
sesti, jätelautakunnan on jätelain mukaan tarkasteltava kuljetuksen järjestä-
mistä lakiin kirjattujen edellytysten perusteella. Lautakunta tekee asiassa pää-
töksen. Asiaa on tarkasteltu aiemmin vuonna 2013, jolloin se on jätetty ratkai-
sematta.

Jokilaaksojen jätelautakunta varaa asian valmistelua ja päättämistä varten
kaikille niille kiinteistöjen haltijoille, joilla on sako- tai umpikaivojärjestelmä, se-
kä tahoille, joille asian ratkaisulla voi olla huomattava vaikutus, tilaisuuden
esittää mielipiteensä asiasta. Mielipiteet ja muut kannanotot tulee toimit-
taa kirjallisina jätelautakunnalle (osoite PL 70, 84101Ylivieska), tai sähköpos-
titse osoitteella iatelautakunta@ylivieska.fi, viimeistään 29.6.201 8.

Asian valmistelua ja käsittelyä kuvaava valmistelumuistio on nähtävänä lauta-
kunnan toimialueen kunnanvirastoissa sekä Ylivieskan kaupungin internetsi-
vuilla (www.ylivieska.fi, > Viralliset ilmoitukset).

Ylivieskassa, 21. toukokuula 2018

Jokilaaksojen jätelautakunta
Ollut nähttlvänä Pyhännän kunnan
ilmoitustaululla
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